
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 82 – 8777 – Poz. 1616, 1617, 1618

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 ze zmianami: z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 
607, Nr 180, poz. 1111) Rada Miasta i Gminy Wy-
soka uchwala co następuje:

§1. Zmienia się opis granicy okręgu wybor-
czego Nr 1 – Wysoka utworzonego Uchwałą Nr 
XLVI/348/2002 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 
16 maja 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów wy-
borczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym na tere-

nie miasta i gminy Wysoka, dodając nazwę nowych 
ulic p.n.:

1) „Akacjowa”
2) „Księdza Romana Budniaka”
3) „Podgórna”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wysoka.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

(-) Jan Oleszak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, 
poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, 
poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 
1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz.U. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Dz.U. Nr 17, poz. 128,Dz.U. Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, 
poz. 974,Dz.U. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. 
Nr 180, poz. 1111, Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r., Dz.U. Nr 52, poz. 420,Nr 157,poz. 1141) 

w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236. poz. 2008, z 2006 
r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, 
z 2009 r. Dz.U. Nr 18, poz. 97, Dz.U. Nr 79, poz. 
666, Dz.U. Nr 92, poz. 753, Nr 215, poz. 1664), 
Rada Miejska Trzcianki uchwala:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien 
spełniać następujące wymagania:

1) złożyć wniosek opracowany zgodnie z art. 8 
ust. 1 i 1a, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

1617

UCHWAŁA Nr XL/244/2010 RADY MIASTA I GMINY WYSOKA

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie zmian w dotychczasowym opisie granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie miasta i 
gminy Wysoka

1618

UCHWAŁA Nr XXXVIII/273/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 18 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami i prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 82 – 8778 – Poz. 1618

utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
2) posiadać umowę ze schroniskiem dla bezdom-

nych zwierząt o przyjmowaniu wyłapywanych zwie-
rząt;

3) posiadać specjalistyczne środki przeznaczone 
do chwytania oraz transportowania bezdomnych 
zwierząt, w tym:

a) posiadać atestowane urządzenia i środki, przy 
pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, nie 
stwarzając zagrożenia dla ich życia i zdrowia oraz 
nie zadający im cierpienia,

b) posiadać samochód przystosowany do trans-
portu zwierząt, który ma:

- odpowiednią powierzchnię i kubaturę (prze-
strzeń) umożliwiającą ustawienie metalowych kla-
tek odpowiadających wielkością średniej wielkości 
zwierzęcia, w sposób uniemożliwiający przesuwa-
nie się klatek w czasie transportu, oraz zapewniają-
cy prawidłową wentylację,

- zadaszenie i ściany izolowane w celu zabezpie-
czenia zwierząt przed niekorzystnymi warunkami 
atmosferycznymi,

- dostateczną wentylację i w miarę potrzeby 
ogrzewanie,

- podłogę z odpowiednią nawierzchnią, zapew-
niającą przyczepność kończyn oraz umożliwiającą 
utrzymanie higieny;

4) zapewnić w razie potrzeby pomoc weteryna-
ryjną;

5) posiadać doświadczenie w zakresie technicz-
nego oraz technologicznego sposobu ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami;

6) posiadać odpowiednio wykształconą oraz prze-
szkoloną kadrę, w liczbie gwarantującej stałe świad-
czenie usług;

7) posiadać tytuł prawny do miejsca (terenu) prze-
trzymywania wyłapywanych zwierząt przed prze-
wiezieniem ich do schroniska.

2. Wymagania, określone w ust. 1, powinny zo-
stać potwierdzone odpowiednimi dokumentami, a w 
szczególności:

a) zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działal-
ności gospodarczej lub odpisem z Krajowego Reje-
stru Sądowego,

b) umową kupna- sprzedaży, najmu lub faktu-
rą potwierdzającą posiadanie środków, o których 
mowa w ust. 1 pkt 3,

c) umową o stałej współpracy z weterynarzem,
d) umową o świadczenie usług, jeżeli takie były 

świadczone przez przedsiębiorcę w innej gminie, 
przed złożeniem wniosku o wydanie zezwolenia w 
zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt,

e) aktem własności, umową najmu lub dzierżawy, 
miejsca (terenu), o którym mowa w ust. 1 pkt 7.

§2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt 
powinien spełniać następujące wymagania:

1) złożyć wniosek opracowany zgodnie z art. 8 
ust. 1 i 1a, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach;

2) prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bez-
domnych zwierząt;

3) posiadać tytuł prawny do miejsca (terenu), na 
którym prowadzona ma być działalność;

4) posiadać odpowiednio wykształconą oraz prze-
szkoloną kadrę, w liczbie gwarantującej stałe świad-
czenie usług;

5) zapewnić stałą opiekę weterynaryjną;
6) posiadać obiekt, w którym ma być prowadzo-

ne schronisko, spełniający szczegółowe wymagania 
weterynaryjne dla prowadzenia schronisk dla zwie-
rząt, określone właściwym rozporządzeniem mini-
stra właściwego do spraw rolnictwa;

7) posiadać umowę na odbiór zwłok zwierząt 
przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w 
zakresie grzebowisk lub spalarni zwierząt lub ich 
części.

2. Wymagania, określone w ust. l, powinny być 
potwierdzone odpowiednimi dokumentami, a w 
szczególności:

a) zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działal-
ności gospodarczej lub odpisem z Krajowego Reje-
stru Sądowego,

b) umową o stałej współpracy z weterynarzem,
c) aktem własności, umową najmu lub dzierżawy, 

miejsca (terenu), o którym mowa w ust. 1 pkt3.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Trzcianki.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Włodzimierz Ignasiński


